Приказ Главного управления специальных программ Президента Российской Федерации (ГУСП) от 31 июля 2013 г. №45
11.09.2013 07:56

  «О внесении изменений в пункт 1.9 Инструкции об организации обязательного
государственного страхования жизни и здоровья военнослужащих Службы
специальных объектов при Президенте Российской Федерации, утвержденной
приказом Главного управления специальных программ Президента Российской
Федерации от 15 февраля 2012 г. №11 «Об организации обязательного
государственного страхования жизни и здоровья военнослужащих Службы
специальных объектов при Президенте Российской Федерации»

Зарегистрирован в Минюсте РФ 26 августа 2013 г.

Регистрационный №29777

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 12 апреля
2013 г. №333 «Об индексации в 2013 году размеров отдельных выплат военнослужащим,
сотрудникам некоторых федеральных органов исполнительной власти, гражданам,
уволенным с военной службы (службы), и гражданам, проходившим военные сборы»
(Собрание законодательства Российской Федерации, 2013, №16, ст. 1962) приказываю:

Внести в пункт 1.9 Инструкции об организации обязательного государственного
страхования жизни и здоровья военнослужащих Службы специальных объектов при
Президенте Российской Федерации, утвержденной приказом Главного управления
специальных программ Президента Российской Федерации от 15 февраля 2012 г. №11
«Об организации обязательного государственного страхования жизни и здоровья
военнослужащих Службы специальных объектов при Президенте Российской
Федерации» (зарегистрирован в Министерстве юстиции Российской Федерации 22
марта 2012 г., регистрационный №23576) следующие изменения:

в абзаце втором слова «2000000 рублей» заменить словами «2110000 рублей»;

в абзаце четвертом слова «1500000 рублей» заменить словами «1582500 рублей»;

 1 / 2

Приказ Главного управления специальных программ Президента Российской Федерации (ГУСП) от 31 июля 2013 г. №45
11.09.2013 07:56

в абзаце пятом слова «1000000 рублей» заменить словами «1055000 рублей»;

в абзаце шестом слова «500000 рублей» заменить словами «527500 рублей»;

в абзаце седьмом слова «200000 рублей» заменить словами «211000 рублей», а слова
«50000 рублей» заменить словами «52750 рублей».

Начальник Главного управления Д.Рыжков

Источник: Российская газета , №6178, 11.09.13

 2 / 2

http://www.rg.ru/